
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE 

 

N.  Reg.    85    Int./P.O. 1  

del  18/12/2017 

N. Reg. Gen.    552   

del  18/12/2017 

 

 OGGETTO: Liquidazione fornitura fogli per registri di Stato 

Civile  

 
 

IL CAPO SETTORE P.O. n. 1 
 

PREMESSO CHE: 

 

� con D.D. n. 63/406 del 15/09/2017 è stato disposto l’impegno di spesa per la fornitura 

di registri di stato civile con i relativi allegati modello Demos; 
 

CONSIDERATO CHE: 

 

� la ditta Maggioli spa ha provveduto alla seguente fornitura per la quale ha presentato 

la relativa fattura elettronica (vistata per la regolare fornitura dal Capo Ufficio Servizi 

Demografici) in atti al prot. n. 15651 del 06/11/2017 per un importo totale di euro 

869,49, IVA inclusa per: n. 1526 fogli di stato civile 2018 per programma Maggioli; 
 

RITENUTO CHE:  

 

� può provvedersi alla liquidazione dell’importo fatturato; 
 

VISTO il D.Lgs. 18/2/2000 n. 267 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e 

contabile degli EE.LL. che si applica nella regione siciliana direttamente e senza 

norme  regionali di recepimento; 
 

VISTA  la determina sindacale n. 04 del 06/02/2017 relativa alle attribuzioni di funzioni ex 

art. 51 comma 3 bis della legge 142/90; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI LIQUIDARE la fattura della ditta Maggioli s.p.a., in atti al prot. n. 15651 del 06 

novembre 2017, avente sede a Santarcangelo di Romagna, via del Carpino n. 8, P.IVA 

IT02066400405 l’importo di € 869,49 (ottocentosessantanove/49) compreso di IVA, 

mediante bonifico in c/c bancario IBAN: IT***********  intestato alla stessa; 

 

2. DI DARE ATTO CHE la spesa comportata della presente è stata impegnata con D.D. n. 

63/406 del 15/09/2017  impegno di spesa n. 1039/17 cap. n. 10170201  art. 1  

 

 

Il Responsabile del procedimento                                     IL CAPO SETTORE P.O. n. 1 

           (dr. Piero Corbo)                                                           (dr. Vincenzo Cavaleri) 

              

 

 

 


